

Samuel REZIG

Profil Professionnel

Actuellement en Master I mention droit des affaires au sein de la faculté d'Aix en Provence, je cherche un stage en cabinet d'avocat ou en entreprise dans la période du 6 février 2023 au 25 février 2023

- ✉ samuel.rezig@icloud.com
- 🏠 31 Avenue Jules Fery
13100 Aix en Provence
- 🎂 22 ans
- 🇫🇷 Français
- 🚗 Permis de conduire
- 🚗 Véhicule personnel
- 📞 0769748734

Compétence

Connaissances juridiques

Droit des sociétés
Droit commercial
Droit de la concurrence
Droit des contrats

Langues

Anglais

Niveau C2

Espagnol

Niveau B2

Certification complémentaire

Certification PIX

PÉPITE Provence

participation à la création
d'entreprise

Centres d'intérêt

Engagement associatif

Trésorier association étudiante
AMOVE

Sport & Loisir

Jeux de société: de
concentration, résolution de
problèmes

Diplômes et Formations

Master I mention droit des affaires

Depuis septembre 2022 Aix-Marseille-Université Aix en Provence

DU Etudes juridiques comparatives

Depuis octobre 2022 Aix-Marseille-Université Aix en Provence

Licence en droit privée

De septembre 2020 à juin 2022
Aix-Marseille-Université Aix en Provence

Baccalauréat économique et sociale

2018 lycée l'Emperi Salon-de-Provence, France

Expériences professionnelles

Adjoint administratif

De juillet 2022 à août 2022 Cour d'appel Aix-en-Provence, France

- Maîtrise du service reprographie et numérisation
- Envoi des dossiers sous PLEX / PLINE
- Service CNA
- Traitement des certificats d'appel et non appel

Hôte d'accueil

De mai 2022 à juin 2022 CLUB TENNIS Aix en provenç

- Accueillir physiquement les visiteurs
- Assurer le reporting de l'activité du club

Stagière en etude notariale

Janvier 2022 SAS SIGNATURE La Roque-d'Anthéron, France

- Assister aux rendez-vous
- Aidez à archiver les actes
- Observation à méthode de rédaction d'acte selon modèles

Agent technique

De juin 2021 à août 2021 MARIE La Roque-d'Anthéron, France

- Entretien des espaces verts et forestiers
- Occupation des festivités communales

Agent polyvalent

De janvier 2021 à juin 2021 GRIMMLAND La Roque-d'Anthéron, France

- Participation à l'animation des jeux dans le parc d'attraction
- Surveillance
- Stand buvette.

Preparateur de commande

De juin 2018 à août 2018 GIFI Miramas

- Sens de l'organisation et de l'ordre, compétence en lecture de plan de stockage.